Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC
Gerência de Licitação

Av. Anhanguera nº 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010
Goiânia - GO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com sede na Av.
Anhanguera, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º,
art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, a abertura das propostas de preços das empresas Habilitadas,
referente às Tomadas de Preços conforme datas e horários abaixo discriminados:

NÚMERO PROCESSO OBJETO FONTE

 DATA

TP Nº 34/20 2019.0000.604.9112

Contratação de empresa de engenharia para Implantação de Bloco
Padrão de Salas de Aula com Laje Padrão SEDUC,  do Colégio
Estadual da Polícia Militar de Goiás  José Silva de Oliveira, no
município de Goianira - GO.

  116

29/06/2020
às 10h

TP Nº 35/20 2019.0000.604.8609

Contratação de empresa de engenharia para execução de Reforma
e Ampliação do
Centro de Ensino em Período Integral Joaquim Edson de Camargo,
no município de Goiânia-GO.

  116

29/06/2020
às 11h

TP Nº 37/20 2019.0000.604.8842
Contratação de empresa de engenharia para execução de Reforma
e Ampliação do Colégio Estadual Delfino Oclécio Machado, no
município de Luziânia-GO.

  116

29/06/2020
às 15h

TP Nº 38/20 2019.0000.604.8722

Contratação de empresa de engenharia para execução de Reforma
e Ampliação. Implantação de Laboratório de Ciências padrão
SEDUC 2019, Vestiário padrão SEDUC 2011 – modelo século XXI
e passarela coberta padrão AGETOP – modelo 01. do Colégio
Estadual Heli Alves Ferreira, no município de Anápolis-GO.

  116
30/06/2020
às 08h

TP Nº 41/20 2019.0000.603.8861

Contratação de empresa de engenharia para execução de Reforma
e Ampliação Implantação de Quadra Coberta em Arco Mod-1,
Padrão Seduc e Reforma geral.do Colégio EE Edmo Teixeira , no
município de Iporá-GO.

  116

30/06/2020
às 10h

TP Nº 45/20 2019.0000.602.3085
Contratação de empresa de engenharia para implantação de
passarela coberta em arco mod-2, Padrão Seduc, do Colégio
Estadual Coronel Antônio de Araújo, no município de Posse-GO.

  116

30/06/2020
às 14h

TP Nº 46/20 2019.0000.604.8981

Contratação de empresa de engenharia para execução de
Ampliação Bloco Padrão Cozinha / Refeitório - Padrão Seduc; e
Bloco Padrão Passarela M1 – Padrão FNDE e Reforma do Colégio
Estadual Elvira Leão Barreto, no município de Simolândia-GO

  116

30/06/2020
às 15h

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC
Gerência de Licitação

Av. Anhanguera nº 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010
Goiânia - GO

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitações, no endereço
anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 23 de junho de 2020

Leonardo de Lima Santos
Gerente de Licitação

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 25100e6a